

Aquagain-Folding Smed A/S
Vælding Bjergvej 4, 6650 Brørup

Årsrapport for
1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 54 24 96 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

Aslak Skjøth
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aquagain-Folding Smed A/S Vælding Bjergvej 4 6650 Brørup
	Telefon: 75 38 13 30 Hjemmeside: www.aquagain.dk
	CVR-nr.: 54 24 96 16 Stiftet: 16. september 1975 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 42. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Skjøth Lars Kent Jensen Jens Langelund-Larsen Aslak Skjøth
Direktion	Aslak Skjøth
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af smede- og maskinforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29.855.538 kr. mod 28.059.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.150.675 kr. mod -1.068.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	29.855.538	28.059.961
1 Personaleomkostninger	-26.445.912	-27.658.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-523.577	-481.149
Resultat før finansielle poster	2.886.049	-80.147
Andre finansielle indtægter	100.887	107.721
2 Øvrige finansielle omkostninger	-953.629	-1.016.952
Resultat før skat	2.033.307	-989.378
3 Skat af årets resultat	117.368	-78.855
Årets resultat	2.150.675	-1.068.233
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.150.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.068.233
Disponeret i alt	2.150.675	-1.068.233

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.709.218	1.991.733
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.709.218</u>	<u>1.991.733</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.709.218</u>	<u>1.991.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.868.954	4.862.306
	Varebeholdninger i alt	<u>4.868.954</u>	<u>4.862.306</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.499.845	12.616.160
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	10.779.944	8.572.685
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	262.791	0
	Andre tilgodehavender	429.823	519.178
	Periodeafgrænsningsposter	<u>633.875</u>	<u>612.309</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.606.278</u>	<u>22.320.332</u>
	Likvide beholdninger	<u>925.826</u>	<u>3.167.534</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.401.058</u>	<u>30.350.172</u>
	Aktiver i alt	<u>29.110.276</u>	<u>32.341.905</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	10.091.235	7.943.264
	Egenkapital i alt	<u>11.091.235</u>	<u>8.943.264</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	107.616	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>107.616</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.234.050	8.336.087
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.739.749	4.884.413
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.772.785	3.825.614
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	288.955
	Selskabsskat	29.377	79.103
	Anden gæld	4.135.464	5.984.469
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.911.425</u>	<u>23.398.641</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.911.425</u>	<u>23.398.641</u>
	 Passiver i alt	 <u>29.110.276</u>	 <u>32.341.905</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000.000	7.943.264	8.943.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.150.675	2.150.675
Kursreguleringer	0	-2.704	-2.704
	<u>1.000.000</u>	<u>10.091.235</u>	<u>11.091.235</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.701.378	24.734.172
Pensioner	<u>2.744.534</u>	<u>2.924.787</u>
	<u>26.445.912</u>	<u>27.658.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>53</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.700
Andre finansielle omkostninger	<u>953.629</u>	<u>1.008.252</u>
	<u>953.629</u>	<u>1.016.952</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-48.816	78.855
Årets regulering af udskudt skat	107.616	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-176.168</u>	<u>0</u>
	<u>-117.368</u>	<u>78.855</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2018	563.388	7.606.708
Tilgang	0	279.657
Afgang	<u>0</u>	<u>-200.880</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>563.388</u>	<u>7.685.485</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	563.388	5.621.252
Årets afskrivninger	0	523.451
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-168.436</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>563.388</u>	<u>5.976.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>1.709.218</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	117.682.651	120.024.263
Modtagne acontobetalinge	<u>-108.642.456</u>	<u>-116.335.991</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>9.040.195</u>	<u>3.688.272</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	10.779.944	8.572.685
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.739.749</u>	<u>-4.884.413</u>
	<u>9.040.195</u>	<u>3.688.272</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.234 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.869 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.500 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.709 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 255 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 11-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 650 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet arbejds- og forudbetalingsgarantier på i alt 23.665 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Folding Smed Holding ApS, CVR-nr.

20 41 48 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.